
Schulverband Herrieden, Schuljahr 2016-2017 Gültig ab 11.01.2017

Frühfahrten 

Bus 1 Bus 2:

6.50 Uhr Bittelhof 7.07 Uhr Hohenberg

6.52 Uhr Birkach 7:12 Uhr Seebronn

6.55 Uhr Elbersroth 7:15 Uhr Rös

6.58 Uhr Sickersdorf 7:17 Uhr Kugelmühle

7.01 Uhr Lattenbuch 7:22 Uhr Velden

7.05 Uhr Limbach 7:24 Uhr Leutenbuch

7.08 Uhr Brünst 7:26 Uhr Roth

7.10 Uhr Heuberg 7:30 Uhr Herrieden, Busbahnh.

7.13 Uhr Manndorf leer nach

7.15 Uhr Sauerbach 7:35 Uhr Rauenzell

7.16 Uhr Winn 7:40 Uhr Herrieden, Busbahnh.

7.18 Uhr Leibelbach leer nach

7.20 Uhr Wolfhardschule 7.47 Uhr Stadel

7.22 Uhr Schule Herrieden 7.55 Uhr Schule Herrieden

anschl.: 7.57 Uhr Wolfhardschule

7.25 Uhr Stegbruck

7.28 Uhr Hilsbach

7.31 Uhr Eyerlohe

7.35 Uhr Aurach

7.40 Uhr Neunstetten-Kirche

7.44 Uhr Steinbach

7.52 Uhr Schule Herrieden

Wolfhardschule

Mittagsrückfahrten 

Bus 1 Bus 2

13.07  Uhr  ab Schule Herrieden 13.10 Uhr ab Schule Herrieden

13.10 Uhr Stegbruck 13.17 Uhr Neunstetten-Abzw. B 14

13.13 Uhr Stadel 13.19 Uhr Neunstetten-Schule

13.15 Uhr Heuberg 13.20 Uhr Niederdombach

13.16 Uhr Brünst 13.25 Uhr Hilsbach

13.17 Uhr Leibelbach 13.30 Uhr Aurach

13.22 Uhr Limbach 13.34 Uhr Eyerlohe

13.24 Uhr Lattenbuch

13.27 Uhr Sickersdorf

13.30 Uhr Elbersroth

13.35 Uhr Birkach

13.38 Uhr Leukersdorf

Volkssschule Herrieden Fahrplan ab 11.01.2017.xlsx



Zusätzliche Mittagsrückfahrt Zusätzliche Mittagsrückfahrt (Freitag)

Montag - Donnerstag

Bus 1

12.21 Uhr ab Schule Herrieden 12.21 Uhr ab Schule Herrieden

12.25 Uhr Brünst 12.25 Uhr Brünst

12.27 Uhr Heuberg 12.27 Uhr Heuberg

12.30 Uhr Leibelbach 12.30 Uhr Leibelbach

12.32 Uhr Limbach 12.32 Uhr Limbach

12.34 Uhr Lattenbuch 12.34 Uhr Lattenbuch

12.37 Uhr Schönau 12.37 Uhr Schönau

12.40 Uhr 12.44 Uhr Mühlbruck

12.43 Uhr Stegbruck 12.46 Uhr Neunstetten-Abzw. B 14

12.50 Uhr Neunstetten-Abzw. B 14 12.47 Uhr Neunstetten-Schule 

12.51 Uhr Neunstetten-Schule 12.49 Uhr Niederdombach

12.53 Uhr Niederdombach

12.56 Uhr Mühlbruck

Bus 2

12.21 Uhr ab Schule Herrieden

12.25 Uhr Stegbruck

12.28 Uhr Stadel

12.33 Uhr Aurach

Mittagsrückfahrt Montag - Freitag

12.22 und Herrieden, Schule

13.10 Uhr Hohenberg

Seebronn

Rös

Kugelmühle

Rauenzell

Velden

Leutenbuch

Roth

Volkssschule Herrieden Fahrplan ab 11.01.2017.xlsx



Kleinbus (Aurach nach Strobelschule) Kleinbus Brehm/Würl

7.35 Uhr Schönau 7.02 Uhr AB-Meisterei

7.50 Uhr Schule Herrieden 7.04 Uhr Regmannsdorf

7.06 Uhr Schernberg

7.10 Uhr Schule Herrieden

Kleinbus Brehm/Würl Zusätzliche Mittagsrückfahrt

Kleinbus Brehm/Würl

13.07 Uhr ab Schule Herrieden 12.21 Uhr Herrieden, Schule

13.09 Uhr Schernberg Schernberg

13.10 Uhr Regmannsdorf Regmannsdorf

13.13 Uhr AB-Meisterei AB-Meisterei

13.15 Uhr Esbach Esbach

13.18 Uhr Steinbach Steinbach

13.25 Uhr Lammelbach Herrieden an

13.27 Uhr Manndorf Leibelbach

13.29 Uhr Winn/Sauerbach Lammelbach

13.32 Uhr Schönau Winn

Sauerbach

Nachmittag: Montag 14:10 Uhr beide Linien

15:40 Uhr beide Linien (2 Busse)

17:00 beide Linien

Dienstag 14:10 Uhr beide Linien

15:40 Uhr beide Linien (2 Busse)

17:10 Uhr beide Linien

Mittwoch 14:10 Uhr beide Linien

15:40 Uhr beide Linien (2 Busse)

17:10 Uhr beide Linien

Donnerstag 14:10 Uhr beide Linien

15:40 Uhr beide Linien (2 Busse)

Freitag 14:50 Uhr (Ethik) alle Schüler, die da sind!

Volkssschule Herrieden Fahrplan ab 11.01.2017.xlsx


